**D**aulus etiā non  
paululū. s; mag-  
nifice de cruce locut̄ est:

qui auditorib; suis ait.  
**Nō** enī iudico me sc̄re  
aliquō iter vos: nū si xp̄m̄  
ihū. et huc crucifixum.  
**E**t contradixit sibi glāci.  
nū si ī cruce dñi nr̄i ihū  
xp̄i. p̄ quē illi mūndus  
crucifix⁹ sic et ip̄e mūndo?  
xp̄m̄ q̄os affinat ppter  
mortē crucis accepisse  
potestate in celo + ī t̄ra.  
et subī terra: ita ut ī  
noīe ihū om̄e genu flet̄  
t̄. celestū. terristū  
et ifernor̄. et oīis ligna  
x̄fiteat̄: q̄a dñs ihūs ī  
glia ē dei p̄ris. **E**cce scā  
crux xp̄i. ap̄licus ordo  
quā continue ſāiq̄s p̄phe-  
tis tuas laudes pfent.  
ita ut ī nullo diſſen-  
at̄: cū ea q̄ ip̄i p̄ainebat̄  
fut̄a. iſti ī te xplēta aff-  
ment: q̄a tu vē cordic  
lignū. celestia + t̄restria.  
vēt̄a et noua. oīa pac-  
ficas. **Tu.** **xxvij febr̄ vi.**

*art. 28.  
et ultim.*

**O**m̄ps maiest **lc. i.**  
 tas. v̄tus exulta.  
 creator celestium. et forma  
 tor terrestrium. dñe de saba  
 oth. q̄ verus conditor et ce  
 deptor es homini: tu laus  
 es nra. tu v̄tus et gloria.  
 n̄ salutem via. **Tu** rex es  
 regi. tu doctor ignoran  
 ci: rex fidelium et ma  
 gister credentium. **Tu** sum  
 et p̄nceps es pastorum: tu  
 pius p̄tentor tuarum oviu.  
**Tu** sc̄e saluator actor  
 es toti boni. dux boni  
 via recta. lux via. et vita  
 p̄petua: meritis clara. et  
 ostium salutis eternae. **E**x  
 te ois sensus. vox. v̄bū.  
 et v̄titum omnium fructus p  
 eredit. **C**or meum ad te se  
 elevat: metus mee tota  
 intentione ad te clamat.  
**Q**uiqđ unqđ lingua  
 recte confessiois seu manu  
 bone operaciois cu devo  
 cione pie mentis perficit:

totum ad laudem tuam pertinet.  
**O**mnia nāg **lc. ii.**  
**O** te glorificat et bū  
 dicunt. que ī primis. et q̄  
 ī signis sunt: nemō et  
 ego p̄s mīma tue creare.  
 te dñm verū supplex et  
 letus adoro: atq; curia  
 tue submissa et humiliata  
 salutem dico. **O** lignum  
 vitale et arca salutis.  
 te adoro spem vite eternae:  
 deprenas ut p̄ passiois  
 tue gratiam. me tibi ob  
 latum famulū suscipias.  
**H**oc meū est desiderium:  
 hoc validus amoris fer  
 uor. **H**oc tota intentione  
 mentis. et famina lumen  
 gue exoriat: hoc esuries  
 cordis et satis ē aīe mee.  
**T**u quoq; crucifixio totū  
 qđ ī me tibi contrariū  
 sic consumat. et carnale  
 estū temperet: omnē  
 perturbationē metus pa  
 aficet: et ad vitā honestā

tam deducat. **I**co terra

**E**rgo quoniam aduenis  
domine ihesu christe uidi  
caue viuos ac mortuos.  
ac seculum per ignem. et con-  
sumperit flama aduersa-  
rios tuos. omnesque qui  
oderunt nomine tuum. in no-  
uissima tuba et tempesta-  
te valida. quoniam secundum cuius-  
genium tuum apparet signu-  
m filij hominis in celo. et  
plangetur super se omnes mihi  
in terra. ita uentes in eum  
in quem puncerunt. obse-  
rvo ut tu a flaminis ul-  
ticiis secundum crucem me eri-  
pias. atque ab ira agni  
preui famulum defendas.  
**E**t tu bone salvator  
depice. ut des michi de-  
quem illam quam fidibus  
tuis promiseras te daturum  
in ante polo. ubi  
verus populus tuus sabbatizat  
sabbato pheni fruens.  
Interea quod quando sum